Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu skła-
dania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub 
wykonuje co najmniej 2 usługi polegające na ochronie i zabezpieczeniu obiektów przed do-
stępem osób trzecich o łącznej wartości brutto 150 000,00 zł (słownie sto pięćdziesiąt tysięcy 
złotych) w tym jedną usługę na minimum 50 000,00 zł. 
3.2.3. Wykonawca musi wykazać dysponowanie co najmniej 1 osobą posiadającą wpis na 
listę kwalifikowanych pracowników ochrony, która będzie wykonywać bezpośrednio czyn-
ności nadzorujące i kontrolujące pracę pracowników ochrony fizycznej nieposiadających